DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

1 Edição nº 028/Ano 2025

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

PUBLICAÇÃO RESUMIDA DE INSTRUMENTOS DE CONTRATO OU DE SEUS ADITAMENTOS

O  MUNICÍPIO  DE  BROCHIER,  nos  termos  do  artigo  94  da  Lei  nº  14.133,  de  1º  de  abril  de  2021,  e  alterações  posteriores,  combinado  com  a  Lei
Municipal nº 1.947, de 24 de fevereiro de 2025, torna público a formalização de contratos ou de seus aditamentos:

Objeto: Credenciamento das interessadas (pessoas físicas e jurídicas), para participar do Programa de Incentivo à aquisição de insumos e serviços,
denominado  “BÔNUS RURAL”,  em benefício  aos  produtores  rurais  do  Município  de  Brochier-RS,  em conformidade  com a  Lei  nº  1.597,  de  29  de
dezembro de 2017.

1) CONTRATO Nº 52/2025 - POSTO PILGER SANTOS LTDA – ME

2) CONTRATO Nº 53/2025 - POSTO FK LTDA

3) CONTRATO Nº 54/2025 - DMP COMBUSTÍVEIS LTDA

4) CONTRATO Nº 55/2025 - AUTO POSTO RETA GRANDE LTDA

5) CONTRATO Nº 56/2025 - STEFFEN FABRICAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA

6) CONTRATO Nº 57/2025 - GASTÃO GILBERTO SPIER - ME

7) CONTRATO Nº 58/2025 - KERBER & NEIS LTDA – ME

8) CONTRATO Nº 59/2025 - IRMÃOS CHAPUIS LTDA – ME

9) CONTRATO Nº 60/2025 - A. L. COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA

10)CONTRATO Nº 61/2025 - M. L. BROCHIER & CIA LTDA

11)CONTRATO Nº 62/2025 - JOSE ADEMIR HAUPENTHAL – ME

12)CONTRATO Nº 63/2025 - AMANDIO PILGER E FILHO LTDA – EPP

Prazo de vigência: 16/04/2025 - 31/12/2025.

José Henrique Dapper, Prefeito Municipal.

Publicado por: Volnei luís Herzer
Código identificador: 9a2064f8-ae75-4a3f-87f2-054970435978